I v\ johnson.it I vENTILATOR! I REVOTE 40 I

2]

wo 0eL/S0L H

i

KK

@40 cm

)

g
:

3

;

m

@

3 SPEED _ . NORMAL )
8 [l o)
ELwWrn
REMOTE 40 e e

REMOTE 40, di JOHNSON, ¢ la soluzione ideale per combattere il gran caldo e I'afa, permette di avere un flusso potente e costante di
aria fresca.

Diametro di 43 cm, oscillazione orizzontale selezionabile, tre velocita regolabili di ventilazione, base tonda con peso antiribaltamento per
una maggiore stabilita, altezza regolabile da un minimo di cm. 105 ad un massimo di cm. 130, un potente motore da 45 W con
inclinazione regolabile verso I'alto o il basso, fanno di REMOTE 40 un ventilatore a colonna versatile, adatto ad essere utilizzato in
qualunque tipo di ambiente e grazie alla comoda maniglia posteriore essere facilmente spostato da una stanza all’altra.

REMOTE 40 & dotato anche di telecomando che permette di controllare tutte le funzioni del ventilatore stando comodamente seduti sul
divano di casa.

Ha 3 diverse modalita di funzionamento: “normal”, “natural” e “sleep” consigliata per la notte e di impostare il tempo di funzionamento
desiderato con la funzione “timer” da un minimo di 30 minuti ad un massimo di 7 ore e 30 minuti.
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REMOTE 40, by JOHNSON, is the ideal solution to combat the heat and the heat, it allows you to
have a powerful and constant flow of fresh air.

43 cm diameter, selectable horizontal oscillation, three adjustable ventilation speeds, round base
with anti-tip weight for greater stability, height adjustable from a minimum of cm. 105 to a maximum
of cm. 130, a powerful 45 W motor with adjustable inclination up or down, make REMOTE 40 a
versatile column fan, suitable for use in any type of environment and thanks to the comfortable rear
handle it can be easily moved from a room to the other.

REMOTE 40 is also equipped with a remote control that allows you to control all the functions of the
fan while comfortably seated on the sofa at home.

It has 3 different operating modes: "normal", "natural" and "sleep" recommended for the night and
to set the desired operating time with the "timer" function from a minimum of 30 minutes to a
maximum of 7 hours and 30 minutes.

JOHNSON
REMOTE4Q

GIFT BOX MASTER CARTON PALLET ‘ CONTAINER
“ |‘ Size (mm) Kg Size (mm) |Pcs| Kg Pcs 20 40 40HQ

87008523 7 012892 480 x120x 480 | 4.7 | 480x120x480 | 1 | 4.7 56 965 | 1930 | 2460
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SCHEDA PRODOTTO
PRODUCT DETAILS

REMOTE40

| FAMILY | | VENTILATION |
| CODE | | REM40 |
| cop.EAN | [ 8008523002892 |
CARATTERISTICHE FEATURES
Potenza 45 W Power 45 W
Alimentazione 220 - 240V~ 50 Hz Power supply 220 - 240V~ 50 Hz
43 cm 43 cm
3 velocita 3 speeds
5 pale 5 blades
Altezza regolabile da 105 cm a 130 cm Adjustable height from 105 cm to 130 cm
Oscillante o fisso Oscillating or fixed
Inclinazione variabile Variable inclination
3 modalita: Normale, Naturale e Sonno 3 modes: Normal, Natural and Sleep
Timer da 30 min a 7 ore e mezza Timer from 30 min to 7 and a half hours
‘Enp ’ERP
Portata massima mé3/min 52,17 Maximum capacity mé3/min 52,17
Potenza assorbita W 38,01 Power absorbed W 38,10
Valore di servizio m3/min (W) 1,37 Service value m3/min (W) 1,37

Standard di misurazione per il
valore di servizio

IEC 60879:1986
(corr. 1992)

Consumo energetico in w 0,42
standby

Livello di potenza sonoro dB (A) 52,10
Massima velocita dell’aria Metri/sec 2,40
Consumo di elettricita annuo kWh/a 12,63

Dimensioni prodotto:
Dimensioni imballo:
Peso imballo + prodotto:
Pezzi x master
Dimensioni master:
Peso master:

Pezzi x pallet:

Colli x strato:

Strati:

Altezza pallet:

Peso pallet:
Container 20:
Container 40:
Container 40 HQ :
Codice certificazione:
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@43 x @40 x 105/130 cm
480 x 120 x 480 mm
5 Kg
1pz
480 x 120 x 480 mm
4.7 Kg
54
14
4
208 cm
260 Kg
965 pz
1930 pz
2460 pz
FS-40R
INCLINAZIONE VARIABILE

OSCILLANTE O FISSO

TELECOMANDO

Measurement standards for
service value

IEC 60879:1986
(corr. 1992)

Standby power consumption w 0,42
Sound power level dB (A) 52,10
Maximum air speed Metri/sec 2,40
Annual electricity kWh/a 12,63

consumption

Product dimensions:
Package dimensions:
Packaging weight + product:
Master pieces:
Master size:

Master Weight:
Pieces for pallet:
Master for layer:
Layers:

Height pallet:

Weight pallet:
Container 20:
Container 40:
Container 40 HQ:
Certification Code:

@43 x @40 x 105/130 cm
480 x 120 x 480 mm
4.7 Kg

1 pc

480 x 120 x 480 mm
4.7 Kg

56

14

4

208 cm

260 Kg

965 pcs

1930 pcs

2460 pcs

FS-40R

3 VELOCITA’

TIMER

3 MODALITA’ SELEZIONABILI
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